无油螺杆双级压缩空气压缩机
- -让您体验稳定、高效、经济、环保
ROSS KERFORD 公司拥有悠久的无油压缩机历史，随着时间的推
移，我们更加注重无油螺杆空压机的各方面齐发展，凭借其在无油螺
杆空气压缩机无可比拟的可靠性享誉欧洲市场。我们使用经久耐用的
德国 GHH RAND 无油螺杆主机，保证了压缩机核心部分的使用寿命和
高效益，可以在全天候不间断使用。
无油螺杆压缩机的主机是整个机器的核心部分。在无油空气压缩

RMG(A)45 7.5 109 6.8 240 45 60 65 1.5
RMG(A)45 8.6 125 6.2 219 45 60 67 1.5
RMG(A)45 10 145 5.7 202 45 60 69 1.5
RMG(A)55 7.5 109 9.3 329 55 75 66 1.5
RMG(A)55 8.6 125 8.5 300 55 75 67 1.5
RMG(A)55 10 145 7.4 262 55 75 69 1.5
RMG(A)65 7.5 109 10.3 364 65 90 67 1.5
RMG(A)65 8.6 125 9.2 325 65 90 68 1.5
RMG(A)65 10 145 8.5 300 65 90 70 1.5
RMG(A)75 7.5 109 13 459 75 100 67 1.5
RMG(A)75 8.6 125 11.5 406 75 100 69 1.5
RMG(A)75 10 145 10.3 364 75 100 70 1.5
RMG90 7.5 109 16.1 570 90 125 67 2
RMG90 8.6 125 14 495 90 125 69 2
RMG90 10 145 13.2 466 90 125 70 2
RMG110 7.5 109 19.4 686 110 150 69 2
RMG110 8.6 125 17.8 629 110 150 70 2
RMG110 10 145 16 565 110 150 71 2
RMG132 7.5 109 23.8 841 132 175 69 2
RMG132 8.6 125 21.5 761 132 175 70 2
RMG132 10 145 19.2 680 132 175 72 2
RMG160 7.5 109 28.5 1007 160 215 70 2
RMG160 8.6 125 26.6 940 160 215 71 2
RMG160 10 145 23.8 841 160 215 72 2
RMG180 7.5 109 33.2 1173 180 245 70 2
RMG180 8.6 125 28.6 1010 180 245 72 2
RMG180 10 145 26.8 947 180 245 73 2
RMG200 7.5 109 36.6 1293 200 270 71 2
RMG200 8.6 125 33.3 1177 200 270 72 2
RMG200 10 145 29.6 1046 200 270 73 2
RMG220 7.5 109 39.2 1385 220 295 71 2
RMG220 8.6 125 36.3 1279 220 295 72 2
RMG220 10 145 32.5 1148 220 295 73 2
RMG250 7.5 109 44.1 1558 250 335 72 2
RMG250 8.6 125 41.5 1466 250 335 73 2
RMG250 10 145 36.2 1279 250 335 75 2
无油螺杆双级压缩空气压缩机
- -让您体验稳定、高效、经济、环保